[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.09.2016   №   649

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

от 27.07.2016 № 522
В соответствии с частью 1 статьи 22 Федерального закона от 23.11.2009                 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 27.07.2016 № 522 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» на 2016-2018 г.г.» изменение, изложив пункт 4 в новой редакции:

«4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Поречанка».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                   А.Ф. Семенов